
ZARZĄDZENIE Nr 2664/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.09.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego przez Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie przy ul. Wielickiej 267. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 54 ust. 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 
423, 619 i 1146), § 4 ust. 5 Uchwały Nr XLIII/562/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
stanowiących własność, będących w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska Kraków, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie przy ul. 
Wielickiej 267 mienia ruchomego w postaci Analizatora medycznego MAX-MAT o bieżącej 
wartości księgowej wynoszącej 18 900,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset 
złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


